ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«        »                       2023 г.                                                                                                № ____

[bookmark: _GoBack]
Об отмене постановления от 18.12.2017 № 34
«Об утверждении Программы комплексного развития
социальной инфраструктуры Воронецкого сельского
 поселения на 2018-2030годы»

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2015 № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов» администрация Воронецкого сельского поселения постановляет:
1. Отменить постановление администрации Воронецкого сельского поселения от 18.12.2017 № 34 «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Воронецкого сельского поселения на 2018-2030 годы».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Воронецкого
сельского поселения                                                                                                      Е. В. Еремина